
UCHWAŁA NR LIII.229.22 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy za 2021 rok 

Na podstawie art. 28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(t. jedn. Dz. U.z 2022r. 
Poz.559 z póź.zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Chodowie po zapoznaniu się z Raportem o stanie Gminy za 2021 rok  udziela wotum 
zaufania  Wójtowi Gminy za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78C28791-01C1-4FF0-9BD1-C6A17462CAC9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LIII.229.22 

Rady Gminy w Chodowie  

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie: udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy za 2021 rok 

Zgodnie z art. 28a ustawy o samorządzie gminnym Wójt przedkłada do 30 maja Raport o stanie Gminy za 
dany rok budżetowy. Raport ten podlega ocenie przez radę jak i na określonych warunkach mieszkańców 
w drodze udziału w dyskusji. Raport o stanie gminy jest podstawą do udzielenia wotum zaufania Wójtowi. 
Za 2021 rok raport został przedłożony w ustawowym terminie. W związku z tym przygotowano projekt 
powyższej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78C28791-01C1-4FF0-9BD1-C6A17462CAC9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



